
  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio -V – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA IV – Settore Graduatorie, Part time, Controllo autocertificazioni 
 

 

Responsabile del procedimento: cristiana.soppelsa.ro@istruzione.it 

                    Istruttoria: ml.botton@istruzionrovigo.it – elisabetta.navarra.781@istruzione.it 
 

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124; 
 

VISTA la legge 27 dicembre 2006, n. 296, art. 1 comma 605, che ha trasformato le graduatorie 

permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 concernente l’aggiornamento/permanenza/trasferimento 

delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo valevoli per il triennio 

scolastico 2019- 2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3499 del 23 Luglio 2019 che dispone la pubblicazione delle 

graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo, valide per il triennio 

2019-2022;  

VISTA la posizione della Docente inserita con riserva nella classe di concorso A019 nella sola 

graduatoria per le nomine a Tempo Indeterminato; 

VISTA la domanda di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento prodotta dalla Docente 

Pigozzo Chiara Alice (Ro 30/04/1982) inserita con riserva nella classe di concorso A019 – Filosofia 

e Storia nella scuola secondaria di 2^grado; 

CONSIDERATO che nelle precedenti graduatorie ad esaurimento valevoli per il triennio 

2014/2017 la Docente veniva inserita, a seguito di ordinanza cautelare favorevole, con 

provvedimento manuale nella III fascia alla posizione 2 sia della graduatoria per nomine a Tempo 

Indeterminato che in quella a Tempo Determinato; 

CHE la medesima non risulta inserita nella graduatoria per le nomine a Tempo Determinato; 

ESAMINATA la domanda presentata dall’aspirante Pigozzo Chiara Alice per l’aggiornamento 

delle graduatorie ad esaurimento e rilevato l’errore materiale in cui la medesima è incorsa 

 

 

 

 

mailto:cristiana.soppelsa.ro@istruzione.it
mailto:ml.botton@istruzionrovigo.it
mailto:elisabetta.navarra.781@istruzione.it


  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio -V – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA IV – Settore Graduatorie, Part time, Controllo autocertificazioni 
 

 

Responsabile del procedimento: cristiana.soppelsa.ro@istruzione.it 

                    Istruttoria: ml.botton@istruzionrovigo.it – elisabetta.navarra.781@istruzione.it 
 

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

 

DISPONE 
 
 

la docente Pigozzo Chiara Alice è inserita con riserva nella graduatoria ad esaurimento per le 

nomine a Tempo Determinato della provincia di Rovigo relativa alla classe di concorso A019 – 

Filosofia e Storia  nella scuola secondaria di 2^grado -  alla posizione 2 con punti 102.00. 

 
        

        

               Il Dirigente 

         Dott. Roberto Natale 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cristiana.soppelsa.ro@istruzione.it
mailto:ml.botton@istruzionrovigo.it
mailto:elisabetta.navarra.781@istruzione.it

		2019-08-29T14:13:33+0000
	NATALE ROBERTO




